Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Косланская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от «07» марта 2024 года                                                                   № 01-10/136

О переносе сроков ВПР

В соответствии с постановлением заместителя Главного государственного

санитарного врача по Республике Коми, Мирненко А.В. от 06.03.24 №23/05-01, в связи с

регистрацией 10 случаев заболевания острой кишечной инфекцией в МОУ «Косланская

СОШ», приказа по МОУ «Косланская СОШ» от 06.03.2024 №01010/131 «О введении

ограничительных мероприятий (карантина)», в целях предупреждения распространения

инфекционных заболеваний

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перенести сроки ВПР по истории с 11 марта на 1 апреля, химии с 13 марта на 20 марта,

по биологии с 14 марта на 4 апреля, физике 18 марта на 8 апреля 2024 года.

4. Разместить приказ «О переносе сроков ВПР» на официальном сайте школы в срок до

14.03.2024.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о.директора                                                                                                        С.Г.Иевлева

		2024-03-12T14:49:55+0300
	Иевлева Светлана Геннадьевна